[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Чухломинского сельсовета

Ирбейского района  Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02.2017г.                                      д. Чухломино                                                 №  5
О внесении изменений в постановление главы администрации Чухломинского сельсовета от 20.12.2013 № 49 «Об утверждении муниципальной программы Чухломинского сельсовета «Развитие культуры  на 2014 - 2019 годы»»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Чухломинского сельсовета от 07.08.2013 № 32 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Чухломинского сельсовета, их формировании и реализации»,  статьей  7 Устава Чухломинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение №1 к подпрограмме 1  «Искусство и народное творчество» к постановлению «Развитие культуры на 2014-2019 годы», читать в новой редакции согласно приложению.
2. Приложение №2 к муниципальной программе Чухломинского сельсовета «Развитие культуры на 2014-2019 годы», читать в новой редакции согласно приложению.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Чухломинский вестник».

                        Глава Чухломинского сельсовета                        С.А. Криштоп